Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.03.2023
	№ 407

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.08.2022 № 794 «Об утверждении перечня муниципальных казенных учреждений нового типа»
 В соответствии Гражданским кодексом  Российской Федерации,  Федеральным законом от 12.01.1996  N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.08.2022 № 794 «Об утверждении перечня муниципальных казенных учреждений нового типа» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район Антонову Ю.С.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район
	                        А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 27.03.2023 № 407

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 17.08.2022 № 794

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                муниципальных казенных учреждений
	№ п/п
	Наименование учреждения

	1.
	Администрация муниципального образования Веневский район

	2.
	Финансовое управление администрации муниципального образования Веневский район

	3.
	Комитет по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район

	4.
	Муниципальное казенное учреждение  «Веневская централизованная бухгалтерия»

	5.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Анишинская средняя школа имени Героя Советского Союза А.С. Гостева»

	6.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бельковский центр образования имени В.И. Протчева»

	7.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Борозденская основная школа»

	8.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Оленьковская основная школа»

	9.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Прудищинский центр образования имени И.М. Панкова»

	10.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Рассветская основная школа»

	11.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сетская основная школа»

	12.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Студенецкая основная школа»

	13.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Козловская средняя школа»

	14.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кукуйский центр образования имени И.Ф. Себровой»

	15.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Урусовский центр образования имени Н.М. Пожарского»

	16.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Дьяконовская средняя школа»

	17.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Васильевская основная школа»

	18.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Веневский центр образования №1 имени И.И. Мусатова»

	19.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Веневский центр образования №2 имени маршала В.И. Чуйкова»

	20.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Грицовский центр образования имени Д.С. Сидорова»

	21.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мордвесский центр образования имени В.Ф. Романова»

	22.
	Муниципальное учреждение «Центр обеспечения деятельности системы образования» муниципального образования Веневский район

	23.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гурьевский центр образования имени С.К. Иванчикова»

	24.
	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Веневский район «Архив»

	25.
	Муниципальное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба»

	26.
	Муниципальное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Веневский район»

	27.
	Муниципальное учреждение администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

	28.
	Муниципальное учреждение «Хозяйственно-техническая служба»

	29.
	Муниципальное учреждение «Центр оценки эффективности»